
 

 

UCHWAŁA NR II/7/2018 

RADY GMINY BEDLNO 

z dnia 3 grudnia 2018 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XXIV/218/2018 Rady Gminy Bedlno z dnia 14 września 2018 r.  

w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Bedlno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt l ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994, 1000, 1349, 1432) Rada Gminy Bedlno uchwala, co następuje: 

§ 1.  W Uchwale Nr XXIV/218/2018 Rady Gminy Bedlno z dnia 14 września 2018r. w sprawie uchwalenia 

Statutu Gminy Bedlno wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Wszystkie osoby, które zamieszkują na obszarze Gminy, z mocy ustawy o samorządzie gminnym sta-

nowią gminną wspólnotę samorządową, realizującą swoje zbiorowe cele lokalne poprzez udział w referen-

dum oraz poprzez swe organy.”; 

2) § 10 otrzymuje brzmienie: 

„1. Organem stanowiącym i kontrolnym Gminy jest Rada Gminy. 

2. Ustawowy skład Rady Gminy wynosi 15 radnych.”; 

3) § 17 otrzymuje brzmienie: 

„1. Kluby działają w okresie kadencji Rady Gminy. Upływ kadencji Rady Gminy jest równoznaczny z 

rozwiązaniem klubów. 

2. Kluby mogą ulec wcześniejszemu rozwiązaniu na mocy uchwał ich członków.”; 

4) § 26 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Wójt lub co najmniej 1/4 ustawowego składu rady mogą złożyć wniosek o zwołanie i odbycie sesji w 

ciągu 7 dni od dnia złożenia wniosku. 

2. Wniosek o którym mowa w ust. 1, uznaje się za złożony skutecznie, jeżeli zawiera: 

1) proponowany porządek obrad; 

2) projekty uchwał (chyba że porządek nie zawiera punktów, w których mają być podjęte uchwały) - i zo-

stał dostarczony Przewodniczącemu Rady.”; 

5) § 27 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 grudnia 2018 r.

Poz. 6972



„Przewodniczący Rady ustala listę osób zaproszonych na sesję w konsultacji z Wójtem.”. 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Anna Ratajczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6972


		2018-12-27T10:30:02+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




